
KRIGS- OG FELTPOSTFORENINGEN (KFF) – ÅRSBERETNING 2022 

2022 ble omsider et tilnærmet normalt driftsår uten altfor mye restriksjoner i forhold til sosial 

omgang. Årsmøtet samlet denne gangen 13 medlemmer. 

 

Styret  

Styret har i 2022 bestått av: Bjørn Muggerud (leder), John Torstad (kasserer) og Inge Johansen 

(sekretær og redaktør). I 2022 er det avholdt 2 ordinære styremøter Utover dette holder styret 

løpende kontakt via e-post evt. telefon.  

Styret har ikke lyktes med å få flere personer til å bidra med å drifte foreningen, men vi har fått 

hjelp av Svein H Andersen ved de to større utsendelsene. 

KFFs hjemmesider blir for tiden stort sett oppdatert med nyheter rundt foreningen. Vår nettredaktør, 

Inge Johansen mottar gjerne stoff som kan legges ut, eller innspill til nye momenter, som kan 

presenteres på våre hjemmesider. 

 

Medlemmer 

KFF hadde pr. 1. januar 2023 133 betalende medlemmer, som er en tilgang på 2 fra 1. januar 2022. 

Det er tilkommet 6 nye medlemmer, 1 medlem har meldt seg ut og 3 medlemmer har gått bort. 

 

Tidsskrift for Krigs- og Feltpost (TKF) 

Redaktøren og styret takker for alle bidrag til TKF. Både redaktør og det øvrige styret håper på 

fortsatt engasjement for bladet i tiden fremover. I 2022 kom bladet ut med 4 nummer, med til 

sammen 112 sider. 

 

Auksjoner 

Foreningen avholdt to auksjoner i 2022 med en omfattende auksjon på årsmøtet og en mindre 

skriftlig auksjon i desember. 

Omsetningen har vært på kr 39.686 og har gitt et netto tilskudd til KFF på kr 8.844, inkludert salg 

av donerte objekter. 

Vi takker igjen alle våre bidragsytere, uten dere vil det ikke bli noen auksjoner. En spesiell takk til 

alle som kommer med donasjonsobjekter. 

 

Publikasjoner 

I 2022 hadde vi to bokutgivelser. «Tyske militære avdelinger og feltpostnumre tilknyttet Norge 1940 

– 1945. Tillegg og oppdateringer» som egentlig skulle være utgitt i 2021 og «Alliert feltpost i 

Norge etter den tyske kapitulasjonen 8. mai 1945». Sistnevnte var en artikkelsamling. Det virker 

som begge utgivelsene ble meget godt mottatt av våre medlemmer. 

Det skrives fortsatt mye om våre samleområder i lokale tidsskrift. Spesielt i Budstikka utgitt av 

Norsk Posthistorisk Selskap er det stadig aktuelle artikler. 
 

Regnskap 

Regnskapet i 2022 viser kr 9.521 i overskudd mot budsjettert kr 350. Trykk av bokgaven var avsatt 

i fjorårets regnskap, men portoutgiftene var høyere fordi to bokutsendelser var inkludert i tillegg til 

de økte portosatsene. KFF har en god økonomi og det er styrets intensjon å få flere medlemmer til å 

møte på årsmøtet ved å øke subsidieringen for deltakerne. 

 


